

事業活動内訳表

(自) 令和4年4月1日(至) 令和5年3月31日

(単位: 円)

Main financial statement table with columns: 勘定科目 (Account Category), 合 計 (Total), 法人本部 (Corporate Dept), ケアハウス寿光苑 (Care Home), 寿光苑小区支援センター (Seniors Support Center), 羽島市北部デイサービスセンター (Northern Hiyoshi DSS), 特別養護老人ホーム美輝苑 (Eikien NHC), 特別養護老人ホーム光輝苑 (Kohkuen NHC), and 特別養護老人ホーム光輝苑 (Kohkuen NHC). Rows include income and expense categories like 介護保険事業収益, 役員報酬, 職員給与, 燃料費, etc.

事業活動内訳表

(自) 令和4年4月1日(至) 令和5年3月31日

(単位: 円)

勘定科目	合計	法人本部	特別養護老人ホーム ム寿苑	ケアハウス寿光苑	寿光苑デイサービスセンター	寿光苑住宅支援センター	羽島市北部デイサービスセンター	特別養護老人ホーム 美輝苑	特別養護老人ホーム ム光輝苑
サービス活動外増減の部									
収入	134,014	6,119,440	42,169	6,948	4,545		4,557	40,380	35,415
サービス活動費用計(2)	887,095,183	6,119,440	253,782,316	25,100,421	33,172,542	24,774,894	49,749,210	248,959,486	245,436,874
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	70,430,523	-6,119,440	24,012,849	586,624	8,596,371	9,524,455	4,129,805	17,466,358	12,233,501
受取利息配当金収益	23,092	19,553	914	116	360	420	202	729	798
受取利息配当金収益	23,092	19,553	914	116	360	420	202	729	798
その他のサービス活動外収益	2,998,125		2,998,125						
利用者等外給食収益	2,998,125		2,998,125						
利用者等外給食費	3,021,217	19,553	2,999,039	116	360	420	202	729	798
サービス活動外収益計(4)	1,992,657								
支払利息	1,992,657								1,992,657
支払利息	1,992,657								1,992,657
その他のサービス活動外費用	4,176,144		2,998,125					562,007	616,012
利用者等外給食費	2,998,125		2,998,125						
その他の費用	1,178,019							562,007	616,012
サービス活動外費用計(5)	6,168,801		2,998,125					562,007	616,012
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-3,147,584	19,553	914	116	360	420	202	-561,278	-2,608,669
サービス活動増減差額(7)=(3)+(6)	67,282,939	-6,099,887	24,013,763	586,740	8,596,731	9,524,875	4,130,007	16,905,080	9,625,630
経常増減差額(8)	3,000,000	3,000,000							
拠点区分間繰入金収益	3,000,000	3,000,000							
拠点区分間繰入金収益	3,000,000	3,000,000							
サービス区分間繰入金収益	5,500,000	4,500,000		1,000,000					
サービス区分間繰入金収益	5,500,000	4,500,000		1,000,000					
その他の特別収益	125,466		41,840	6,920	2,940		4,795	40,209	28,762
徴収不能引当金戻入益	125,466		41,840	6,920	2,940		4,795	40,209	28,762
特別収益計(8)	8,625,466	7,500,000	41,840	1,006,920	2,940		4,795	40,209	28,762
特別増減差額(9)	3,000,000							3,000,000	
拠点区分間繰入金費用	3,000,000							3,000,000	
拠点区分間繰入金費用	3,000,000							3,000,000	
サービス区分間繰入金費用	5,500,000		4,000,000		1,500,000				
サービス区分間繰入金費用	5,500,000		4,000,000		1,500,000				
特別費用計(9)	8,500,000		4,000,000		1,500,000			3,000,000	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	125,466	7,500,000	-3,958,160	1,006,920	-1,497,060		4,795	-2,959,791	28,762
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	67,408,405	1,400,113	20,055,603	1,593,660	7,099,671	9,524,875	4,134,802	13,945,289	9,654,392
前期繰越活動増減差額(12)	1,061,284,536	144,975,612	116,074,455	-510,100	29,103,196	42,712,229	41,412,027	198,485,325	489,031,792
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,128,692,941	146,375,725	136,130,058	1,083,560	36,202,867	52,237,104	45,546,829	212,430,614	498,686,184
基本金取崩額(14)									
その他の積立金取崩額(15)	1,000,000		1,000,000						
その他の積立金取崩額	1,000,000		1,000,000						
その他の積立金積立額(16)	60,000,000		20,000,000		10,000,000	10,000,000		10,000,000	10,000,000
その他の積立金積立額	60,000,000		20,000,000		10,000,000	10,000,000		10,000,000	10,000,000
次期繰越活動増減差額の部	1,069,692,941	146,375,725	117,130,058	1,083,560	26,202,867	42,237,104	45,546,829	202,430,614	488,686,184